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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

LISTA STARTOWA

KATEGORIE:
K18(18-34l.) K35(35-69l.) M18(18-22l.) M23(23-29l.) M30(30-39l.) M40(40-49l.) M50(50-59l.) M60(60-69l.)

LP. NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT.
1. 6 1959 JEKIEŁEK JOLANTA MOSIR CZECHOWICE K35
2. 14 1952 BANASIAK ALICJA TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA K35
3. 1 1986 BECZAŁA GRZEGORZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18
4. 2 1986 KARDA ŁUKASZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18
5. 5 1986 JEKIEŁEK MARIUSZ MOSIR CZECHOWICE M18
6. 22 1986 KORZUSZNIK WOJCIECH BIEGAJZNAMI.PL M18
7. 3 1980 MOSKWA MACIEJ ALVIKA-SOSNOWIEC M23
8. 10 1978 GAJDA MARCIN 40-LATEK TYCHY M23
9. 20 1981 BĄK KRZYSZTOF SPRINT BIELSKO M23
10. 32 1978 DUL SŁAWOMIR PRISMA-DEKOR GŁUCHOŁAZY M23
11. 44 1979 GUGAŁA MICHAŁ NIEZRZESZONY-KRAKÓW M23
12. 16 1970 RAKUS KORNEL DAVIS TREZETA A.T. M30
13. 18 1972 GRYCMAN KAZIMIERZ NIEZRZESZONY-CIECHOWICE M30
14. 19 1973 WANTULOK ANDRZEJ MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW M30
15. 26 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW M30
16. 28 1966 WOŁOSZYN RYSZARD NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M30
17. 35 1972 GORZOŁKA STANISŁAW NIEZRZESZONY-USTROŃ M30
18. 38 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW NIEZRZESZONY-DROGOMYŚL M30
19. 7 1965 SZWED KRZYSZTOF WKB META LUBLINIEC M40
20. 9 1958 FICOŃ JAN RKB BACA RADZIECHOWY M40
21. 23 1963 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW M40
22. 24 1957 MARSZAŁKOWSKI ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW M40
23. 25 1960 SZKATUŁA HENRYK FORMA WODZISŁAW M40
24. 29 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40
25. 41 1960 DZIERGAS MIROSŁAW STAROSTWO ŻYWIECKI M40
26. 43 1959 KUBICA KRZYSZTOF URZĄD MIASTA BIERUŃ M40
27. 8 1951 JASEK TADEUSZ EKO INSTAL ŻYWIEC M50
28. 11 1951 GIEMZA STANISŁAW BTC BIELSKO M50
29. 12 1955 GURGUL RYSZARD LUKS GRONICZEK-BIELSKO M50
30. 13 1949 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA M50
31. 17 1952 PTAK ZBIGNIEW NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M50
32. 27 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW M50
33. 30 1954 DUDEK EDWARD RKB BACA RADZIECHOWY M50
34. 40 1955 SZNAPKA EUGENIUSZ KB TPSA M50
35. 4 1935 SZCZOTKA ROMAN GÓRKI WIELKIE M60
36. 37 1942 GORZOŁKA PAWEŁ SIŁA USTROŃ M60
37. 39 1943 TYKA EDWARD UKS BRENNA M60
38. 42 1936 BIŚKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

LISTA STARTOWA

KATEGORIE:
MŁODZIK(MMŁ-14-15l.)   MŁODZICZKA(KMŁ-14-15l.)   JUNIOR(MJ-16-17l.)   JUNIORKA(KJ-16-17l.)

LP. NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT.
1. 100 1989 CIEŚLAR MACIEJ MUKS SZS CIESZYN MJ
2. 101 1989 CEMBALA IZABELA MOSIR CZECHOWICE KJ
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI BIEGU 1

KATEGORIE:
K18(18-34l.) K35(35-69l.) M18(18-22l.) M23(23-29l.) M30(30-39l.) M40(40-49l.) M50(50-59l.) M60(60-69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11,92 km/h DYSTANS(km): 1,55
11,92 BIEG 1

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS
1. 20 1981 BĄK KRZYSZTOF SPRINT BIELSKO M23 0:08:08
2. 16 1970 RAKUS KORNEL DAVIS TREZETA A.T. M30 0:08:38
3. 23 1963 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW M40 0:08:48
4. 10 1978 GAJDA MARCIN 40-LATEK TYCHY M23 0:09:00
5. 19 1973 WANTULOK ANDRZEJ MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW M30 0:09:03
6. 18 1972 GRYCMAN KAZIMIERZ NIEZRZESZONY-CIECHOWICE M30 0:09:14
7. 5 1986 JEKIEŁEK MARIUSZ MOSIR CZECHOWICE M18 0:09:18
8. 8 1951 JASEK TADEUSZ EKO INSTAL ŻYWIEC M50 0:09:21
9. 41 1960 DZIERGAS MIROSŁAW STAROSTWO ŻYWIECKI M40 0:09:31
10. 40 1955 SZNAPKA EUGENIUSZ KB TPSA M50 0:09:31
11. 38 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW NIEZRZESZONY-DROGOMYŚL M30 0:09:41
12. 12 1955 GURGUL RYSZARD LUKS GRONICZEK-BIELSKO M50 0:10:00
13. 3 1980 MOSKWA MACIEJ ALVIKA-SOSNOWIEC M23 0:10:01
14. 1 1986 BECZAŁA GRZEGORZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:04
15. 29 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40 0:10:07
16. 13 1949 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA M50 0:10:09
17. 7 1965 SZWED KRZYSZTOF WKB META LUBLINIEC M40 0:10:10
18. 28 1966 WOŁOSZYN RYSZARD NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M30 0:10:11
19. 35 1972 GORZOŁKA STANISŁAW NIEZRZESZONY-USTROŃ M30 0:10:13
20. 2 1986 KARDA ŁUKASZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:15
21. 11 1951 GIEMZA STANISŁAW BTC BIELSKO M50 0:10:31
22. 22 1986 KORZUSZNIK WOJCIECH BIEGAJZNAMI.PL M18 0:10:38
23. 37 1942 GORZOŁKA PAWEŁ SIŁA USTROŃ M60 0:10:42
24. 43 1959 KUBICA KRZYSZTOF URZĄD MIASTA BIERUŃ M40 0:10:56
25. 39 1943 TYKA EDWARD UKS BRENNA M60 0:11:01
26. 25 1960 SZKATUŁA HENRYK FORMA WODZISŁAW M40 0:11:03
27. 9 1958 FICOŃ JAN RKB BACA RADZIECHOWY M40 0:11:05
28. 30 1954 DUDEK EDWARD RKB BACA RADZIECHOWY M50 0:11:07
29. 24 1957 MARSZAŁKOWSKI ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW M40 0:11:14
30. 26 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW M30 0:11:34
31. 14 1952 BANASIAK ALICJA TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA K35 0:11:40
32. 17 1952 PTAK ZBIGNIEW NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M50 0:12:46
33. 27 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW M50 0:13:24
34. 32 1978 DUL SŁAWOMIR PRISMA-DEKOR GŁUCHOŁAZY M23 0:13:42
35. 6 1959 JEKIEŁEK JOLANTA MOSIR CZECHOWICE K35 0:14:48
36. 4 1935 SZCZOTKA ROMAN GÓRKI WIELKIE M60 0:15:45
37. 42 1936 BIŚKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60 0:16:16
38. 44 1979 GUGAŁA MICHAŁ NIEZRZESZONY-KRAKÓW M23 0:16:26
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI BIEGU 2

KATEGORIE:
K18(18-34l.) K35(35-69l.) M18(18-22l.) M23(23-29l.) M30(30-39l.) M40(40-49l.) M50(50-59l.) M60(60-69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 15,15 km/h DYSTANS(km): 1,55 5 6,55
15,15 BIEG 1 BIEG 2

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS SUMA
1. 20 1981 BĄK KRZYSZTOF SPRINT BIELSKO M23 0:08:08 0:19:55 0:28:03
2. 16 1970 RAKUS KORNEL DAVIS TREZETA A.T. M30 0:08:38 0:20:47 0:29:25
3. 23 1963 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW M40 0:08:48 0:21:41 0:30:29
4. 41 1960 DZIERGAS MIROSŁAW STAROSTWO ŻYWIECKI M40 0:09:31 0:21:54 0:31:25
5. 10 1978 GAJDA MARCIN 40-LATEK TYCHY M23 0:09:00 0:22:21 0:31:21
6. 8 1951 JASEK TADEUSZ EKO INSTAL ŻYWIEC M50 0:09:21 0:22:34 0:31:55
7. 40 1955 SZNAPKA EUGENIUSZ KB TPSA M50 0:09:31 0:22:44 0:32:15
8. 19 1973 WANTULOK ANDRZEJ MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW M30 0:09:03 0:23:00 0:32:03
9. 18 1972 GRYCMAN KAZIMIERZ NIEZRZESZONY-CIECHOWICE M30 0:09:14 0:23:23 0:32:37
10. 5 1986 JEKIEŁEK MARIUSZ MOSIR CZECHOWICE M18 0:09:18 0:23:31 0:32:49
11. 38 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW NIEZRZESZONY-DROGOMYŚL M30 0:09:41 0:24:11 0:33:52
12. 12 1955 GURGUL RYSZARD LUKS GRONICZEK-BIELSKO M50 0:10:00 0:24:21 0:34:21
13. 29 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40 0:10:07 0:24:59 0:35:06
14. 13 1949 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA M50 0:10:09 0:25:02 0:35:11
15. 11 1951 GIEMZA STANISŁAW BTC BIELSKO M50 0:10:31 0:25:06 0:35:37
16. 22 1986 KORZUSZNIK WOJCIECH BIEGAJZNAMI.PL M18 0:10:38 0:25:29 0:36:07
17. 3 1980 MOSKWA MACIEJ ALVIKA-SOSNOWIEC M23 0:10:01 0:25:39 0:35:40
18. 28 1966 WOŁOSZYN RYSZARD NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M30 0:10:11 0:25:39 0:35:50
19. 35 1972 GORZOŁKA STANISŁAW NIEZRZESZONY-USTROŃ M30 0:10:13 0:25:39 0:35:52
20. 7 1965 SZWED KRZYSZTOF WKB META LUBLINIEC M40 0:10:10 0:25:48 0:35:58
21. 2 1986 KARDA ŁUKASZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:15 0:26:05 0:36:20
22. 39 1943 TYKA EDWARD UKS BRENNA M60 0:11:01 0:26:08 0:37:09
23. 37 1942 GORZOŁKA PAWEŁ SIŁA USTROŃ M60 0:10:42 0:26:09 0:36:51
24. 43 1959 KUBICA KRZYSZTOF URZĄD MIASTA BIERUŃ M40 0:10:56 0:26:47 0:37:43
25. 30 1954 DUDEK EDWARD RKB BACA RADZIECHOWY M50 0:11:07 0:26:52 0:37:59
26. 1 1986 BECZAŁA GRZEGORZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:04 0:27:04 0:37:08
27. 25 1960 SZKATUŁA HENRYK FORMA WODZISŁAW M40 0:11:03 0:27:18 0:38:21
28. 24 1957 MARSZAŁKOWSKI ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW M40 0:11:14 0:27:29 0:38:43
29. 9 1958 FICOŃ JAN RKB BACA RADZIECHOWY M40 0:11:05 0:28:02 0:39:07
30. 14 1952 BANASIAK ALICJA TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA K35 0:11:40 0:29:35 0:41:15
31. 26 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW M30 0:11:34 0:30:24 0:41:58
32. 17 1952 PTAK ZBIGNIEW NIEZSZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M50 0:12:46 0:31:37 0:44:23
33. 27 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW M50 0:13:24 0:34:25 0:47:49
34. 32 1978 DUL SŁAWOMIR PRISMA-DEKOR GŁUCHOŁAZY M23 0:13:42 0:35:01 0:48:43
35. 6 1959 JEKIEŁEK JOLANTA MOSIR CZECHOWICE K35 0:14:48 0:37:20 0:52:08
36. 4 1935 SZCZOTKA ROMAN GÓRKI WIELKIE M60 0:15:45 0:38:23 0:54:08
37. 42 1936 BIŚKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60 0:16:16 0:38:33 0:54:49
38. 44 1979 GUGAŁA MICHAŁ NIEZRZESZONY-KRAKÓW M23 0:16:26 0:38:43 0:55:09
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 2

KATEGORIE:
K18(18-34l.) K35(35-69l.) M18(18-22l.) M23(23-29l.) M30(30-39l.) M40(40-49l.) M50(50-59l.) M60(60-69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13,94 km/h DYSTANS(km): 1,55 5 6,55
13,94 BIEG 1 BIEG 2

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS SUMA
1. 20 1981 BĄK KRZYSZTOF SPRINT BIELSKO M23 0:08:08 0:19:55 0:28:03
2. 16 1970 RAKUS KORNEL DAVIS TREZETA A.T. M30 0:08:38 0:20:47 0:29:25
3. 23 1963 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW M40 0:08:48 0:21:41 0:30:29
4. 10 1978 GAJDA MARCIN 40-LATEK TYCHY M23 0:09:00 0:22:21 0:31:21
5. 41 1960 DZIERGAS MIROSŁAW STAROSTWO ŻYWIECKI M40 0:09:31 0:21:54 0:31:25
6. 8 1951 JASEK TADEUSZ EKO INSTAL ŻYWIEC M50 0:09:21 0:22:34 0:31:55
7. 19 1973 WANTULOK ANDRZEJ MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW M30 0:09:03 0:23:00 0:32:03
8. 40 1955 SZNAPKA EUGENIUSZ KB TPSA M50 0:09:31 0:22:44 0:32:15
9. 18 1972 GRYCMAN KAZIMIERZ NIEZRZESZONY-CIECHOWICE M30 0:09:14 0:23:23 0:32:37
10. 5 1986 JEKIEŁEK MARIUSZ MOSIR CZECHOWICE M18 0:09:18 0:23:31 0:32:49
11. 38 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW NIEZRZESZONY-DROGOMYŚL M30 0:09:41 0:24:11 0:33:52
12. 12 1955 GURGUL RYSZARD LUKS GRONICZEK-BIELSKO M50 0:10:00 0:24:21 0:34:21
13. 29 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40 0:10:07 0:24:59 0:35:06
14. 13 1949 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA M50 0:10:09 0:25:02 0:35:11
15. 11 1951 GIEMZA STANISŁAW BTC BIELSKO M50 0:10:31 0:25:06 0:35:37
16. 3 1980 MOSKWA MACIEJ ALVIKA-SOSNOWIEC M23 0:10:01 0:25:39 0:35:40
17. 28 1966 WOŁOSZYN RYSZARD NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M30 0:10:11 0:25:39 0:35:50
18. 35 1972 GORZOŁKA STANISŁAW NIEZRZESZONY-USTROŃ M30 0:10:13 0:25:39 0:35:52
19. 7 1965 SZWED KRZYSZTOF WKB META LUBLINIEC M40 0:10:10 0:25:48 0:35:58
20. 22 1986 KORZUSZNIK WOJCIECH BIEGAJZNAMI.PL M18 0:10:38 0:25:29 0:36:07
21. 2 1986 KARDA ŁUKASZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:15 0:26:05 0:36:20
22. 37 1942 GORZOŁKA PAWEŁ SIŁA USTROŃ M60 0:10:42 0:26:09 0:36:51
23. 1 1986 BECZAŁA GRZEGORZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:04 0:27:04 0:37:08
24. 39 1943 TYKA EDWARD UKS BRENNA M60 0:11:01 0:26:08 0:37:09
25. 43 1959 KUBICA KRZYSZTOF URZĄD MIASTA BIERUŃ M40 0:10:56 0:26:47 0:37:43
26. 30 1954 DUDEK EDWARD RKB BACA RADZIECHOWY M50 0:11:07 0:26:52 0:37:59
27. 25 1960 SZKATUŁA HENRYK FORMA WODZISŁAW M40 0:11:03 0:27:18 0:38:21
28. 24 1957 MARSZAŁKOWSKI ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW M40 0:11:14 0:27:29 0:38:43
29. 9 1958 FICOŃ JAN RKB BACA RADZIECHOWY M40 0:11:05 0:28:02 0:39:07
30. 14 1952 BANASIAK ALICJA TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA K35 0:11:40 0:29:35 0:41:15
31. 26 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW M30 0:11:34 0:30:24 0:41:58
32. 17 1952 PTAK ZBIGNIEW NIEZSZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M50 0:12:46 0:31:37 0:44:23
33. 27 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW M50 0:13:24 0:34:25 0:47:49
34. 32 1978 DUL SŁAWOMIR PRISMA-DEKOR GŁUCHOŁAZY M23 0:13:42 0:35:01 0:48:43
35. 6 1959 JEKIEŁEK JOLANTA MOSIR CZECHOWICE K35 0:14:48 0:37:20 0:52:08
36. 4 1935 SZCZOTKA ROMAN GÓRKI WIELKIE M60 0:15:45 0:38:23 0:54:08
37. 42 1936 BIŚKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60 0:16:16 0:38:33 0:54:49
38. 44 1979 GUGAŁA MICHAŁ NIEZRZESZONY-KRAKÓW M23 0:16:26 0:38:43 0:55:09
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI BIEGU 3

KATEGORIE:
K18(18-34l.) K35(35-69l.) M18(18-22l.) M23(23-29l.) M30(30-39l.) M40(40-49l.) M50(50-59l.) M60(60-69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11,84 km/h DYSTANS(km): 1,55 5 4,5 11,05
11,84 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 20 1981 BĄK KRZYSZTOF SPRINT BIELSKO M23 0:08:08 0:19:55 0:22:35 0:50:38
2. 16 1970 RAKUS KORNEL DAVIS TREZETA A.T. M30 0:08:38 0:20:47 0:24:21 0:53:46
3. 23 1963 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW M40 0:08:48 0:21:41 0:24:48 0:55:17
4. 8 1951 JASEK TADEUSZ EKO INSTAL ŻYWIEC M50 0:09:21 0:22:34 0:25:24 0:57:19
5. 19 1973 WANTULOK ANDRZEJ MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW M30 0:09:03 0:23:00 0:25:35 0:57:38
6. 41 1960 DZIERGAS MIROSŁAW STAROSTWO ŻYWIECKI M40 0:09:31 0:21:54 0:25:51 0:57:16
7. 5 1986 JEKIEŁEK MARIUSZ MOSIR CZECHOWICE M18 0:09:18 0:23:31 0:26:18 0:59:07
8. 18 1972 GRYCMAN KAZIMIERZ NIEZRZESZONY-CIECHOWICE M30 0:09:14 0:23:23 0:26:32 0:59:09
9. 38 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW NIEZRZESZONY-DROGOMYŚL M30 0:09:41 0:24:11 0:26:40 1:00:32
10. 12 1955 GURGUL RYSZARD LUKS GRONICZEK-BIELSKO M50 0:10:00 0:24:21 0:26:57 1:01:18
11. 40 1955 SZNAPKA EUGENIUSZ KB TPSA M50 0:09:31 0:22:44 0:27:06 0:59:21
12. 10 1978 GAJDA MARCIN 40-LATEK TYCHY M23 0:09:00 0:22:21 0:27:13 0:58:34
13. 29 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40 0:10:07 0:24:59 0:27:45 1:02:51
14. 13 1949 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA M50 0:10:09 0:25:02 0:27:47 1:02:58
15. 28 1966 WOŁOSZYN RYSZARD NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M30 0:10:11 0:25:39 0:28:43 1:04:33
16. 7 1965 SZWED KRZYSZTOF WKB META LUBLINIEC M40 0:10:10 0:25:48 0:28:49 1:04:47
17. 11 1951 GIEMZA STANISŁAW BTC BIELSKO M50 0:10:31 0:25:06 0:28:57 1:04:34
18. 43 1959 KUBICA KRZYSZTOF URZĄD MIASTA BIERUŃ M40 0:10:56 0:26:47 0:29:04 1:06:47
19. 35 1972 GORZOŁKA STANISŁAW NIEZRZESZONY-USTROŃ M30 0:10:13 0:25:39 0:29:13 1:05:05
20. 37 1942 GORZOŁKA PAWEŁ SIŁA USTROŃ M60 0:10:42 0:26:09 0:29:26 1:06:17
21. 3 1980 MOSKWA MACIEJ ALVIKA-SOSNOWIEC M23 0:10:01 0:25:39 0:29:38 1:05:18
22. 24 1957 MARSZAŁKOWSKI ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW M40 0:11:14 0:27:29 0:29:41 1:08:24
23. 2 1986 KARDA ŁUKASZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:15 0:26:05 0:29:48 1:06:08
24. 30 1954 DUDEK EDWARD RKB BACA RADZIECHOWY M50 0:11:07 0:26:52 0:29:52 1:07:51
25. 22 1986 KORZUSZNIK WOJCIECH BIEGAJZNAMI.PL M18 0:10:38 0:25:29 0:30:10 1:06:17
26. 39 1943 TYKA EDWARD UKS BRENNA M60 0:11:01 0:26:08 0:30:24 1:07:33
27. 9 1958 FICOŃ JAN RKB BACA RADZIECHOWY M40 0:11:05 0:28:02 0:30:37 1:09:44
28. 25 1960 SZKATUŁA HENRYK FORMA WODZISŁAW M40 0:11:03 0:27:18 0:30:54 1:09:15
29. 44 1979 GUGAŁA MICHAŁ NIEZRZESZONY-KRAKÓW M23 0:16:26 0:38:43 0:32:43 1:27:52
30. 1 1986 BECZAŁA GRZEGORZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:04 0:27:04 0:33:02 1:10:10
31. 14 1952 BANASIAK ALICJA TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA K35 0:11:40 0:29:35 0:33:23 1:14:38
32. 26 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW M30 0:11:34 0:30:24 0:34:14 1:16:12
33. 17 1952 PTAK ZBIGNIEW NIEZSZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M50 0:12:46 0:31:37 0:36:32 1:20:55
34. 27 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW M50 0:13:24 0:34:25 0:36:52 1:24:41
35. 42 1936 BIŚKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60 0:16:16 0:38:33 0:41:04 1:35:53
36. 6 1959 JEKIEŁEK JOLANTA MOSIR CZECHOWICE K35 0:14:48 0:37:20 0:42:53 1:35:01
37. 4 1935 SZCZOTKA ROMAN GÓRKI WIELKIE M60 0:15:45 0:38:23 0:43:42 1:37:50
38. 32 1978 DUL SŁAWOMIR PRISMA-DEKOR GŁUCHOŁAZY M23 0:13:42 0:35:01 0:47:22 1:36:05
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 3

KATEGORIE:
K18(18-34l.) K35(35-69l.) M18(18-22l.) M23(23-29l.) M30(30-39l.) M40(40-49l.) M50(50-59l.) M60(60-69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13,00 km/h DYSTANS(km): 1,55 5 4,5 11,05
13,00 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 20 1981 BĄK KRZYSZTOF SPRINT BIELSKO M23 0:08:08 0:19:55 0:22:35 0:50:38
2. 16 1970 RAKUS KORNEL DAVIS TREZETA A.T. M30 0:08:38 0:20:47 0:24:21 0:53:46
3. 23 1963 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW M40 0:08:48 0:21:41 0:24:48 0:55:17
4. 41 1960 DZIERGAS MIROSŁAW STAROSTWO ŻYWIECKI M40 0:09:31 0:21:54 0:25:51 0:57:16
5. 8 1951 JASEK TADEUSZ EKO INSTAL ŻYWIEC M50 0:09:21 0:22:34 0:25:24 0:57:19
6. 19 1973 WANTULOK ANDRZEJ MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW M30 0:09:03 0:23:00 0:25:35 0:57:38
7. 10 1978 GAJDA MARCIN 40-LATEK TYCHY M23 0:09:00 0:22:21 0:27:13 0:58:34
8. 5 1986 JEKIEŁEK MARIUSZ MOSIR CZECHOWICE M18 0:09:18 0:23:31 0:26:18 0:59:07
9. 18 1972 GRYCMAN KAZIMIERZ NIEZRZESZONY-CIECHOWICE M30 0:09:14 0:23:23 0:26:32 0:59:09
10. 40 1955 SZNAPKA EUGENIUSZ KB TPSA M50 0:09:31 0:22:44 0:27:06 0:59:21
11. 38 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW NIEZRZESZONY-DROGOMYŚL M30 0:09:41 0:24:11 0:26:40 1:00:32
12. 12 1955 GURGUL RYSZARD LUKS GRONICZEK-BIELSKO M50 0:10:00 0:24:21 0:26:57 1:01:18
13. 29 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40 0:10:07 0:24:59 0:27:45 1:02:51
14. 13 1949 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA M50 0:10:09 0:25:02 0:27:47 1:02:58
15. 28 1966 WOŁOSZYN RYSZARD NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M30 0:10:11 0:25:39 0:28:43 1:04:33
16. 11 1951 GIEMZA STANISŁAW BTC BIELSKO M50 0:10:31 0:25:06 0:28:57 1:04:34
17. 7 1965 SZWED KRZYSZTOF WKB META LUBLINIEC M40 0:10:10 0:25:48 0:28:49 1:04:47
18. 35 1972 GORZOŁKA STANISŁAW NIEZRZESZONY-USTROŃ M30 0:10:13 0:25:39 0:29:13 1:05:05
19. 3 1980 MOSKWA MACIEJ ALVIKA-SOSNOWIEC M23 0:10:01 0:25:39 0:29:38 1:05:18
20. 2 1986 KARDA ŁUKASZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:15 0:26:05 0:29:48 1:06:08
21. 37 1942 GORZOŁKA PAWEŁ SIŁA USTROŃ M60 0:10:42 0:26:09 0:29:26 1:06:17
22. 22 1986 KORZUSZNIK WOJCIECH BIEGAJZNAMI.PL M18 0:10:38 0:25:29 0:30:10 1:06:17
23. 43 1959 KUBICA KRZYSZTOF URZĄD MIASTA BIERUŃ M40 0:10:56 0:26:47 0:29:04 1:06:47
24. 39 1943 TYKA EDWARD UKS BRENNA M60 0:11:01 0:26:08 0:30:24 1:07:33
25. 30 1954 DUDEK EDWARD RKB BACA RADZIECHOWY M50 0:11:07 0:26:52 0:29:52 1:07:51
26. 24 1957 MARSZAŁKOWSKI ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW M40 0:11:14 0:27:29 0:29:41 1:08:24
27. 25 1960 SZKATUŁA HENRYK FORMA WODZISŁAW M40 0:11:03 0:27:18 0:30:54 1:09:15
28. 9 1958 FICOŃ JAN RKB BACA RADZIECHOWY M40 0:11:05 0:28:02 0:30:37 1:09:44
29. 1 1986 BECZAŁA GRZEGORZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:04 0:27:04 0:33:02 1:10:10
30. 14 1952 BANASIAK ALICJA TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA K35 0:11:40 0:29:35 0:33:23 1:14:38
31. 26 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW M30 0:11:34 0:30:24 0:34:14 1:16:12
32. 17 1952 PTAK ZBIGNIEW NIEZSZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M50 0:12:46 0:31:37 0:36:32 1:20:55
33. 27 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW M50 0:13:24 0:34:25 0:36:52 1:24:41
34. 44 1979 GUGAŁA MICHAŁ NIEZRZESZONY-KRAKÓW M23 0:16:26 0:38:43 0:32:43 1:27:52
35. 6 1959 JEKIEŁEK JOLANTA MOSIR CZECHOWICE K35 0:14:48 0:37:20 0:42:53 1:35:01
36. 42 1936 BIŚKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60 0:16:16 0:38:33 0:41:04 1:35:53
37. 32 1978 DUL SŁAWOMIR PRISMA-DEKOR GŁUCHOŁAZY M23 0:13:42 0:35:01 0:47:22 1:36:05
38. 4 1935 SZCZOTKA ROMAN GÓRKI WIELKIE M60 0:15:45 0:38:23 0:43:42 1:37:50

 
 
 
 
 ZAWODNIKÓW:
 WYSTARTOWAŁO: 38
 UKOŃCZYŁO: 38
 ZDYSKWALIFIKOWANO:
 KARY:
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI BIEGU

KATEGORIE:
MŁODZIK(MMŁ-14-15l.)   MŁODZICZKA(KMŁ-14-15l.)   JUNIOR(MJ-16-17l.)   JUNIORKA(KJ-16-17l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 10,71 km/h DYSTANS(km): 4,5
10,71

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS
1. 100 1989 CIEŚLAR MACIEJ MUKS SZS CIESZYN MJ 0:24:36
2. 101 1989 CEMBALA IZABELA MOSIR CZECHOWICE KJ 0:28:54
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 3

KATEGORIA:
K35(35-69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 8,04 km/h DYSTANS(km): 0,55 5 4,5 10,05
8,04 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 14 1952 BANASIAK ALICJA TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA K35 0:11:40 0:29:35 0:33:23 1:14:38
2. 6 1959 JEKIEŁEK JOLANTA MOSIR CZECHOWICE K35 0:14:48 0:37:20 0:42:53 1:35:01
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 3

KATEGORIA:
M18(18-22l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 10,26 km/h DYSTANS(km): 0,55 5 4,5 10,05
10,26 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 5 1986 JEKIEŁEK MARIUSZ MOSIR CZECHOWICE M18 0:09:18 0:23:31 0:26:18 0:59:07
2. 2 1986 KARDA ŁUKASZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:15 0:26:05 0:29:48 1:06:08
3. 22 1986 KORZUSZNIK WOJCIECH BIEGAJZNAMI.PL M18 0:10:38 0:25:29 0:30:10 1:06:17
4. 1 1986 BECZAŁA GRZEGORZ KS KANDAHAR-KATOWICE M18 0:10:04 0:27:04 0:33:02 1:10:10
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 3

KATEGORIA:
M23(23-29l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11,82 km/h DYSTANS(km): 0,55 5 4,5 10,05
11,82 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 20 1981 BĄK KRZYSZTOF SPRINT BIELSKO M23 0:08:08 0:19:55 0:22:35 0:50:38
2. 10 1978 GAJDA MARCIN 40-LATEK TYCHY M23 0:09:00 0:22:21 0:27:13 0:58:34
3. 3 1980 MOSKWA MACIEJ ALVIKA-SOSNOWIEC M23 0:10:01 0:25:39 0:29:38 1:05:18
4. 44 1979 GUGAŁA MICHAŁ NIEZRZESZONY-KRAKÓW M23 0:16:26 0:38:43 0:32:43 1:27:52
5. 32 1978 DUL SŁAWOMIR PRISMA-DEKOR GŁUCHOŁAZY M23 0:13:42 0:35:01 0:47:22 1:36:05
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 3

KATEGORIA:
M30(30-39l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 11,17 km/h DYSTANS(km): 0,55 5 4,5 10,05
11,17 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 16 1970 RAKUS KORNEL DAVIS TREZETA A.T. M30 0:08:38 0:20:47 0:24:21 0:53:46
2. 19 1973 WANTULOK ANDRZEJ MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW M30 0:09:03 0:23:00 0:25:35 0:57:38
3. 18 1972 GRYCMAN KAZIMIERZ NIEZRZESZONY-CIECHOWICE M30 0:09:14 0:23:23 0:26:32 0:59:09
4. 38 1971 GŁOWINKOWSKI JAROSŁAW NIEZRZESZONY-DROGOMYŚL M30 0:09:41 0:24:11 0:26:40 1:00:32
5. 28 1966 WOŁOSZYN RYSZARD NIEZRZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M30 0:10:11 0:25:39 0:28:43 1:04:33
6. 35 1972 GORZOŁKA STANISŁAW NIEZRZESZONY-USTROŃ M30 0:10:13 0:25:39 0:29:13 1:05:05
7. 26 1966 GERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁAW M30 0:11:34 0:30:24 0:34:14 1:16:12
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 3

KATEGORIA:
M40(40-49l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 10,92 km/h DYSTANS(km): 0,55 5 4,5 10,05
10,92 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 23 1963 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW M40 0:08:48 0:21:41 0:24:48 0:55:17
2. 41 1960 DZIERGAS MIROSŁAW STAROSTWO ŻYWIECKI M40 0:09:31 0:21:54 0:25:51 0:57:16
3. 29 1957 SIWCZYK ANDRZEJ SIŁA USTROŃ M40 0:10:07 0:24:59 0:27:45 1:02:51
4. 7 1965 SZWED KRZYSZTOF WKB META LUBLINIEC M40 0:10:10 0:25:48 0:28:49 1:04:47
5. 43 1959 KUBICA KRZYSZTOF URZĄD MIASTA BIERUŃ M40 0:10:56 0:26:47 0:29:04 1:06:47
6. 24 1957 MARSZAŁKOWSKI ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW M40 0:11:14 0:27:29 0:29:41 1:08:24
7. 25 1960 SZKATUŁA HENRYK FORMA WODZISŁAW M40 0:11:03 0:27:18 0:30:54 1:09:15
8. 9 1958 FICOŃ JAN RKB BACA RADZIECHOWY M40 0:11:05 0:28:02 0:30:37 1:09:44
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 3

KATEGORIA:
M50(50-59l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 10,58 km/h DYSTANS(km): 0,55 5 4,5 10,05
10,58 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 8 1951 JASEK TADEUSZ EKO INSTAL ŻYWIEC M50 0:09:21 0:22:34 0:25:24 0:57:19
2. 40 1955 SZNAPKA EUGENIUSZ KB TPSA M50 0:09:31 0:22:44 0:27:06 0:59:21
3. 12 1955 GURGUL RYSZARD LUKS GRONICZEK-BIELSKO M50 0:10:00 0:24:21 0:26:57 1:01:18
4. 13 1949 SIKORA STEFAN TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA M50 0:10:09 0:25:02 0:27:47 1:02:58
5. 11 1951 GIEMZA STANISŁAW BTC BIELSKO M50 0:10:31 0:25:06 0:28:57 1:04:34
6. 30 1954 DUDEK EDWARD RKB BACA RADZIECHOWY M50 0:11:07 0:26:52 0:29:52 1:07:51
7. 17 1952 PTAK ZBIGNIEW NIEZSZESZONY-BIELSKO-BIAŁA M50 0:12:46 0:31:37 0:36:32 1:20:55
8. 27 1951 LUSZCZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW M50 0:13:24 0:34:25 0:36:52 1:24:41
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI PO BIEGU 3

KATEGORIA:
M60(60-69l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 9,14 km/h DYSTANS(km): 0,55 5 4,5 10,05
9,14 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS CZAS CZAS SUMA
1. 37 1942 GORZOŁKA PAWEŁ SIŁA USTROŃ M60 0:10:42 0:26:09 0:29:26 1:06:17
2. 39 1943 TYKA EDWARD UKS BRENNA M60 0:11:01 0:26:08 0:30:24 1:07:33
3. 42 1936 BIŚKUPIAK HENRYK AKS MIKOŁÓW M60 0:16:16 0:38:33 0:41:04 1:35:53
4. 4 1935 SZCZOTKA ROMAN GÓRKI WIELKIE M60 0:15:45 0:38:23 0:43:42 1:37:50
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

WYNIKI BIEGU

KATEGORIA:
JUNIOR(MJ-16-17l.)

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 10,71 km/h DYSTANS(km): 4,5
10,71

M-CE NUMER ROK UR. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT. CZAS
1. 100 1989 CIEŚLAR MACIEJ MUKS SZS CIESZYN MJ 0:24:36

 
 

ŚR. PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 9,38 km/h DYSTANS(km): 4,5
9,38

1. 101 1989 CEMBALA IZABELA MOSIR CZECHOWICE KJ 0:28:54
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUNIORKA (KJ-16-17l.)
KATEGORIA:
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X BIEG O BREŃSKIE KIERPCE
BRENNA   11.06.2005

STATYSTYKI  ZAWODÓW

OD 18 LAT PONIŻEJ 18 LAT
LICZBA ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONYCH: 38 LICZBA ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONYCH: 2

KOBIETY: 2 KOBIETY: 1
MĘŻCZYŹNI: 36 MĘŻCZYŹNI: 1

K18: 0 MŁODZICZKA: 0
K35: 2 JUNIORKA: 1
M18: 4 MŁODZIK: 0
M23: 5 JUNIOR: 1
M30: 7
M40: 8
M50: 8
M60: 4

LICZBA ZAWODNIKÓW NA MECIE: 38 LICZBA ZAWODNIKÓW NA MECIE: 2

KOBIETY: 2 KOBIETY: 1
MĘŻCZYŹNI: 36 MĘŻCZYŹNI: 1

K18: 0 MŁODZICZKA: 0
K35: 2 JUNIORKA: 1
M18: 4 MŁODZIK: 0
M23: 5 JUNIOR: 1
M30: 7
M40: 8
M50: 8
M60: 4
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